
Chcete řídit tramvaj? V Brně nabízejí brigádu
vysokoškolákům
08.03 2016 12:06, Redakce, Nezařazené

Co může být lepšího než řídit tramvaj? Popravdě řečeno prakticky cokoli, ovšem pouze tehdy, pokud
nejste fanouškem tramvají. Pak totiž zpravidla už od dětsví netoužíte po ničem jiném.

Dopravní podnik města Brna nyní přišel se zajímavou nabídkou pro studenty vysokých škol (ve věku
od 21 let), které předpokládají, že by se mohli najít zájemci o vykonávání této pracovní pozice mezi
studenty. V minulosti se přitom podobné nábory již konaly: „Kurzy určené vysokoškolákům byly již
v minulosti organizovány, naposledy to byl kurz řidičů autobusové dopravy v roce 2008,“ uvedla
správní ředitelka DPMB Eva Lukavská.

Tímto způsobem dopravní podnik kromě zajištění momentální výpomoci získává i vysokoškoláky
z technických oborů, kteří mají o dopravu zájem, ale současně jich je na trhu práce nedostatek. 

„Už v minulosti se nám tito brigádníci z řad vysokoškoláků osvědčili. Řada z nich našla po škole
uplatnění právě v DPMB.  Předchozí poznání z provozu společnosti a práce řidiče pro ně byla velkou
výhodou,“ popsal generální ředitel DPMB Miloš Havránek.

Zájemci o tuto brigádu, která bude řešena dohodou o pracovní činnosti, musí pocházet z řad
vysokoškolských studentů a mít řidičské oprávnění skupiny B. Dopravní podnik následně zajistí
absolvování standardních kurzů řidičů tramvají v době letních prázdnin.

Požadavky:

• věk od 21 let

• řidičské oprávnění skupiny B

• výpis z rejstříku trestů

• výpis z evidenční karty řidiče včetně bodového hodnocení – z místa vydání řidičského průkazu (ne
CZECH POINT)

DPMB zajistí:

• dopravně psychologické vyšetření



• vstupní lékařskou prohlídku včetně odborných lékařských vyšetření

Pro bližší informace můžou zájemci navštívit osobní oddělení DPMB, a.s. Hlinky 64/151, Pisárky, 603
00 Brno, telefon: 543 171 222, 226, 235, e-mail: jpryglova@dpmb.cz. Podrobné informace jsou i
na internetových stránkách www.dpmb.cz.

Url: Chcete řídit tramvaj? V Brně nabízejí brigádu vysokoškolákům

https://www.cs-dopravak.cz/2016-3-8-chcete-dit-tramvaj-v-brn-nabzej-brigdu-vysokokolkm/

